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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2020/890 

(220)  28/10/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Cement; Boards; Systems 

(591)  e verdhe; jeshile 

(732)  GIPS - FRUT SHPK 

Bul.Bajram Curri,tek Brryli, Tirane, 

Shqiperi, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.14 

(511) 35  tregtimi me shumice dhe pakice 

i materialeve te gipsit (materiale per 

ndertim); tregtim me shumice e pakice te 

mallrave te ndryshem industrial, 

ushqimore, konfeksione, 

tekstile,elektroshtepiake, hidrosanitare, 

materiale ne fushen e ndertimit  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1151 

(220)  29/12/2020 

(540)   

INSAJDERI 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  INSIDER L.L.C 

Rr. Tringë Smajli, Nr.40, Prishtinë, 

10000, Republika e Kosovës, KS 

(740) Bjanka Rushani 

Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Kati i II, 

Tiranë 

(511) 35  reklamim, menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione zyre.  

38  Telekomunikacione, Agjensi lajmesh, 

Agjensi telegrafike  

41  Arsimim;ofrim trajnimesh; argetim; 

aktivitete sportive dhe kulturore  

 
Shenim: Kjo marke eshte ne ripublikim 

vetem per klasen 41 

 

(210)  AL/T/ 2021/183 

(220)  17/02/2021 

(540)   

ECO MARKET 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Market 

(591)   

(732)  ECO MARKET FOOD 

Pasuria me Nr 132/14/7, Zone Kadastrale 

2183, Vol 6, Fq.112,Vore,TIRANE, AL 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, 

Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4 

(511) 3  Parfumeri; Parfume; Shampo; 

Kozmetikë; Lapsa kozmetikë; Paketa 

kozmetike; Ngjyra kozmetike; Krem 

kozmetik; Sapun; Maska bukurie; 

Aromatikë [vajra esence]; Preparate 

kundra djersës; Baza për parfume prej 

lulesh; Pasta dhëmbësh; Eau de Cologne; 

Qerpikë fallco; Thonj fallco; Ngjyra 

flokësh; Balsam për flokët; Buzëkuqë; 

Grimi; Pluhur për tualet;  

4  Karburant; Karburant motori; Vaj 

diesel; Benzinë; Benzol; Karburant/lëndë 

djegëse biomasë; Qirinj; Qymyre 

[karburant]; Vaj i djegshëm; Etanol 

[karburant]; Vaj industrial;   

7  Inkubatorë për vezë; Rrahëse vezësh, 

elektrike, për qëllime shtëpiake; Lavatriçe 
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për rroba; Makineri hekurosje; Makineri 

kuzhine, elektrike; Larës pjatash; 

Shtrydhëse elektrike për përdorim në 

kuzhinë; Kuti për matrica [shtypshkrim]; 

Makineri fryrëse për thithje të pluhurit, 

etj.; Gjeneratorë; Aparatet për ajrosjen e 

pijeve; Aparate për ajrosjen e ujit; 

Aparate për derdhjen e birrës nën presion; 

Atomizues [makineri]; Pëzierës, elektrikë, 

për qëllime shtëpiake; Printera 3D; Pajisje 

ajërfryrëse; Pajisje ajerfryrëse ose 

ventilatorë për komprimimin, thithjen dhe 

transportin e grurit; Makineri bujqësore; 

Makineri për mbyllje shishesh; Makineri 

për mbushje shishesh; Makineri për 

vulosje shishesh; Makineri për taposje 

shishesh; Makineri për prerje buke; 

Makineri për bërje birre; Furça për fshesa 

me korent; Makineri gjalpi; Hapës 

(Kanaçe —), elektrike; Makineri krehëse; 

Mulli kafeje, përveç atyre të vënies në 

veprim me dorë; Pajisje për tërheqjen e 

perdeve, elektrike; Trapane dore 

elektrike; Aparate saldimi elektrikë; 

Aparate elektrike për vulosjen me plastikë 

[paketim]; Elektroda për makina saldimi; 

Ashensorë [ngritës]; Makineri stampimi; 

Gjeneratorë rryme eletrike për 

emergjenca; Përpunues ushqimorë, 

elektrikë; Makineri ngrirjeje; Presa 

frutash, elektrike, për qëllime shtëpiake; 

Makineri grirëse për zarzavate; Vegla 

dore, përveç vënies në veprim me dorë; 

Aparate boje për makineri printimi; 

Makineri amballazhimi; Makineri 

paketimi; Makineri letrash; Printera; 

Makineri qepëse; Aparate saldimi, që 

vihen në veprim me gaz; Makineri larjeje 

[lavanderi]; Makineri shtrydhëse për 

lavanderi;  

9  Program kompjuterik për funksionimin 

e një dyqani në internet; Software për 

lojëra kompjuterike; Programe 

kompjuterike, të regjistruar; Programe 

(Kompjuter —) [programe të 

shkarkueshme]; Aplikacione të 

shkarkueshme për kompjuter; Software 

(Kompjuteri —), të regjistruara; 

Kompjutera; Televizorë; Kompjutera 

tabletë; Botime (Elektronike —) [të 

shkarkueshme]; Kohëmatës për zierjen e 

vezëve [orë me rërë]; Kasë për 

smartphones; Telefona celularë; Syze 

[optike]; Skelete syzesh; Syze 3D; Kuti 

syzesh; Kufje; Filma me kartona; Syze 

kundër verbimit nga dielli; Bateri, 

elektrike; Akumulatorë, elektrikë, për 

automjete; Aparate frymëmarrjeje për 

notim nënujor; Makina llogaritëse; 

Karikues për cigare elektronike; Agjenda 

elektronike; Holograme; Karta identiteti, 

magnetike; Karta me qark të integruar 

[karta smart]; Brava, elektrike; Materiale 

për rrjetën e energjisë elektrike [tela, 

kabllo]; Aparate matëse; Mikrofonë; 

Telefona celularë; Monitorë [hardware 

kompjuteri]; Monitorë [programe 

kompjuteri]; Fibra optike [filamente 

përçuese të dritës]; Printera për përdorim 

me kompjutera; Radiomarrës; Aparate 

radiologjike për qëllime industriale; 

Ekrane radiologjike për qëllime 

industriale; Helmeta për biçikleta; Ora 

inteligjente; Bateri diellore; Priza, spina 

dhe kontakte të tjera [lidhësa elektrikë]; 

Panele diellore për prodhimin e energjisë 

elektrike; Alarme akustike [tingull];  

11  Tenxhere elektrike për vezë; Instalime 

automatike të ujitjes për shpendët; 

Frigoriferë ngrirës; Aparate për ajër të 

kondicionuar; Instalime për ajrin e 

kondicionuar; Aparate për freskimin e 

ajrit; Instalime për ltrimin e ajrit; Furra 

pjekjeje; Zgara pjekjeje; Pajisje (Vaskash 

—); Instalime hidraulike të vaskave; 

Tubacione vaskash; Aparate për ftohjen e 

pijeve; Bide; Gypa bolieri [tuba] për 

instalime të ngrohjes; Bolierë, të 

ndryshëm nga pjesët e makinave;Makina 

për bërjen e bukës; Thekëse; Radiatorë 

ngrohjeje qendore; Llambadarë; 

Aspiratorë oxhaqesh; Tubacione të 

jashtme (Oxhaqe —); Aparate 

kromatograke për qëllime industriale; 
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Makina kafeje, elektrike; Filtruese kafeje, 

elektrike; Pjekëse kafeje; Furnela; Enë 

guzhine, elektrike; Pajisje dhe instalime 

ftohjeje, freskim; Instalime dhe makineri 

ftohjeje; Tiganë të thellë, elektrikë; 

Aparate distilimi; Aparate tharës; 

Ventilatorë elektrikë për përdorim 

personal; Llamba elektrike; Drita 

elektrike për pemët e Krishtlindjes; 

Aparate avullimi; Tubacione të shtrirë për 

instalimet e ngrohjes qendrore; Aspiratorë 

për kuzhina; Ventilatorë [kondicionim i 

ajrit]; Ventilatorë [pjesë të instalimeve 

për kondicionimin e ajrit]; Duqe 

[rubineta, tapa] [çezma] për tubacione; 

Filtra për 

kondicionimin e ajrit; Filtra për ujin e 

pijshëm; Vatra zjarri, shtëpiake; Aparate 

shkarkimi; Pllaka të strukturuara për 

soba; Pajisje tharëse për -okë; Aparate për 

tharjen e duarve për banjot; Furra; 

Aparate ngrohjeje, elektrike; Soba me 

ajër të nxehtë; Ibrikë, elektrikë; 

Abazhurë; Poça llambash;Pajisje 

ndriçuese në bazë diodash [LED]; Soba 

me mikrovalë [aparate gatimi]; Dollape 

ftohjeje;Dollapë frigoriferikë; Frigoriferë; 

Furra pjekëse; Hell pjekjeje; Aparate dhe 

instalime sanitare; Dushe;Lavamanë; 

Banja; Vaska (Llixha —) [tubacione]; 

Mbledhës termikë diellorë [ngrohës]; 

Kaldaja;Kaldaja [aparate ngrohjeje]; 

Pllaka të strukturuara për soba; Valvula 

(Termostatike —) [pjesë tëinstalimeve 

për ngrohje]; Thekëse; Tualete, të 

transportueshëm; Tiganë ngrohjeje; 

Lavamanë përlarjen e duarve [pjesë të 

instalimeve sanitare]; Instalime për tubat 

e ujit; Tuba uji për instalime sanitare; 

Instalime për purikimin e ujit; Aparate 

dhe makineri për purikimin e ujit; 

Sterilizuesë uji; Instalime vaditjeje, 

automatike; Furrat, përveç atyre për 

përdorim në laborator;  

12  Automjete elektrike; Automjete me 

frigorifer; Makina; Furgonë; Kamionë; 

Kamionçina [automjete];Mjete ajrore; 

Varka; Barka; Jahte; Ambulanca; Avionë 

të telekomanduar (drone) civil; Balona 

me ajër të nxehtë; Parashuta; Karroca; 

Karroca fëmijësh; Biçikleta; Kosha të 

përshtatur për motoçikleta;  

14  Punime artistike prej metali të çmuar; 

Kapëse kollaresh; Orë dore; Bizhuteri; 

Kuti bizhuterish; Medalje; Varëse qafe 

[bizhuteri]; Figurina [statujëza] prej 

metali të çmuar; Simbole prej metali të 

çmuar; Byzylykë [bizhuteri]; Vathë; 

Kapëse për bizhuteri; Orë dhe sahatë, 

elektrikë; Orë më zile; 16  Kuti kartoni 

për vezë; Printime grake; Fletët 

absorbuese, prej letre ose plastike, për 

paketimin e produkteve ushqimore; Çanta 

[zarfa, qese] prej letre ose plastike për 

paketim; Kuti prej kartoni ose letre; 

Shirita ngjitës për artikuj shkrimi ose për 

qëllime shtëpiake; Tabela reklamimesh 

prej letre ose kartoni; Albume; Karta 

njoftimesh [letra shkrimi]; Broshura; 

Shirita letre shënjuese për faqet e 

librave;Libra; Kalendarë; Karton; Kuti 

për stampa [vula]; Katalogje; Pulla të 

heqshme; Qese konike prej letrës; Letër 

fotokopjeje [artikuj shkrimi]; Zarfe 

[artikuj shkrimi]; Peshqirë fytyre prej 

letre; Fletushka; Dosje për dokumenta; 

Qese plehrash prej letre ose plastike; 

Kartolina urimi; Shami letre; Letër 

higjenike Etiketa, jo prej tekstili; Revista 

[botime periodike]; Gazeta; Pulla të 

heqshme; Letër ambalazhimi;Lapsa; 

Stilolapsa [për nevoja zyre]; Kupona të 

printuar; Çentro tavoline prej letre; 

Shtroja tavoline prej letre; Mbulesë 

tavoline prej letre;  

21  Mbajtëse plastike të vezëve për 

përdorim shtëpiak; Gota vezësh; Figurina 

[statuja] prej porcelani,qeramike, argjile 

ose qelqi; Komplete enësh gatimi; Enë 

gatimi; Autoklava [tenxhere me 

presion]joelektrike; Vaska (Bebe —), të 

lëvizshme; Shporta për përdorim 

shtëpiak; Lugë shërbyese [enë gatimi]; 

Rrahëse, joelektrike; Gota të mëdha birre; 
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Shishe; Lavamanë [tasa]; Kuti për 

dispenzimin e peshqirëve prej letre; Kuti 

karamelesh; Kuti prej xhami; Shporta 

buke, shtëpiake; Mbajtëse buke;Fshesa; 

Furça; Kova; Buste prej porcelani, 

qeramike, argjile ose qelqi; Kapakë të 

enëve ku mbahet gjalpi; Enë për mbajtjen 

e gjalpit; Tabaka restorantesh; Forma 

kekësh; Qirimbajtëse; Kavanoza për 

mbajtjen e qirinjve [mbajtëse]; 

Damixhana; Fshirëse tapeti; Kazanë; 

Qeramikë për qëllime shtëpiake; 

Kapakë për enë ku mbahet djathi; Shtupa 

pastrimi; Mbyllëse për kapakët e 

tenxhereve; Kapëse rrobash; Fitra kafeje, 

joelektrikë; Mulli kafeje, që vihen në 

përdorim me dorë; Xhezve 

kafeje,joelektrike; Krehëra; Çanta 

dekorative për konfeksionerë [çanta 

ëmbëlsirash]; Prerëse embëlsirash 

[biskotash]; Vazo ëmbëlsirash; Helle 

gatimi, prej metali; Nxjerrëse tapash, 

elektrike dhe jo-elektrike;Mjete 

kozmetike; Kapakë për pjata; Mbulesa, jo 

prej letre, për vazo lulesh; Enë prej 

argjile;Shtrydhëse jo-elektrike për 

përdorim kuzhine; Kristal [qelqe]; Pajisje 

të thella për skuqje (friteza),joelektrike; 

Pjata; Kapakë për pjata; Pjata tavoline 

njëpërdorimshe; Shishe sportive për pije; 

Gota për të pirë; Rafte tharëse për 

lavanderi; Kosha mbeturinash; Aparate 

për fshirjen e pluhurave, joelektrikë;Furça 

elektrike, me përjashtim të pjesëve të 

makinave; Krehra elektrikë; Pastrues 

pluhurash me 

pupla; Kuti tualetesh; Tiganë për skuqje; 

Poça qelqi [enë]; Skara [pajisje gatimi]; 

Çanta izotermike;Lugë përzierëse [pajisje 

kuzhine]; Fole vezësh, articiale; Frigorifer 

jo-elektrikë portativë; Spërkatësparfumi; 

Tasa supe; Kuti çaji; Vazo;  

25  Veshje; Kapele; Xhaketa [veshje]; 

Triko; Këmisha; Pantallona; Pelerina; 

Kravata; Veshje plazhi; Komplete për 

bebe [veshje]: Dorashka; Shalle gryke; 

Mbathje bebesh; Pantofla banjoje; Bereta; 

Kominoshe [veshje]; Kapuçë [veshje]; 

Shami xhepi; Kësula; Çorape; Fanella për 

sporte; Këpucë për sporte; Kostume;   

29  Vezë;Ebardhë vezësh;Everdhë 

vezësh;Qumësht;Kos;Gjalpë;Djathë;Reçe

lra frutash;Vaj misri;Vaj ulliri për 

ushqim;Margarinë;Marmelatë;Pure 

molle;Komposto frutash;Vajra 

ushqimore;Fruta të konservuar në 

alkool;Ajvar [speca të 

konservuara];Turshi;Arra, të 

gatshme;Patatina;Vezë (Kërmilli —) për 

konsum;Supra;Qumësht soje 

[zëvendësues qumështi]  

30  Vezë çokollate; Çokollatë; Kakao; 

Kafe; Pije kafeje me qumësht; Ëmbëlsira; 

Torta; Sheqer; Karamele; Bukë; Miell 

elbi; Ushqime me bazë drithërash; 

Çëmçakëz; Bikarbonate sode për qëllime 

gatimi[sodë buke]; Kek me krem 

ëmbëlsirash [të ftohta]; Uthull; Pije 

çokollate me qumësht; Përzierje[erëza]; 

Salca djegëse [erëza]; Drithëra; Miell 

misri; Miell për ushqim; Biskota të thata; 

Mjaltë; Akullore; Çaj i ftohtë; Makarona; 

Salcë makaronash; Pica; Oriz;  

31  Vezë për çelje; Përgatitjet për 

shtrimin e vezëve të pulave; Shpendë, të 

gjalla; Vezë për ngrohje, 

të fertilizuara; Ushqim për zogj; Fara 

drithërash, të papërpunuara; Tërshërë; 

Fara liri për konsum të kafshëve; Misër I 

papërpunuar; Ushqim i përtypshëm për 

kafshët; Alga për konsum nga njerëzit ose 

kafshët; Elb; Krunde; Qull krundesh për 

konsum nga kafshët; Drithëra (Produkte 

të mbetura të —)për konsum nga kafshët; 

Fruta agrume, të freskëta; Biskota për 

qentë; Susam ushqimor, të papërpunuara; 

Miell për kafshë; 32  Ujë mineral; Ujë i 

gazuar; Aperitivë, joalkoolikë; Birrë; 

Esenca për bërjen e pijeve; Lëngje 

frutash;Pije jo-alkoolike të aromatizuara 

me çaj; Pije joalkoolike me lëngje 

frutash; Pije sportive të pasuruara me 

proteina; Ujë soda; Lëngje perimesh 

[pije]; 33  Pije (Alkoolike —), përveç 
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birrës; Pijet alkoolike që përmbajnë fruta; 

Rum; Vodkë; Konjak; Xhin;Uiski; Verë; 

Esenca alkoolike; Uzo [liker]; Liker 

djegës [rum aromatik]; Ekstrakte frutash, 

alkoolike;Likere; Raki dardhe; Piketë 

[pije e bërë nga futja e bërsisë së rrushit 

në ujë]; Pije alkoolike të para përziera, 

përveç atyre me bazë birre;  

34  Cigare elektronike; Aromatizuesit, 

përveç vajra esenciale, për përdorim në 

cigare elektronike; Puro;Kuti purosh; 

Kuti me lagështi të pandryshueshme për 

ruajtjen e purove ose cigareve; Prerës 

purosh;Mbajtëse purosh; Cigare; Tavlla 

për përdoruesit e duhanit; Blloqe për letra 

cigaresh; Përbërës i lëngshëm nikotine 

për përdorim në cigare elektronike; 

Mbajtëse shkrepësesh; Kuti shkrepse; 

Shkrepëse; Kuletëza duhani;  

35  Shërbime me shumicë dhe pakicë në 

lidhje me pajisjet shtëpiake 

elektronike;Menaxhimi i biznesit për 

dyqane;Administrimi i punëve të biznesit 

të dyqaneve me pakicë;Shërbime 

dyqanesh me pakicë në internet në lidhje 

me veshjet, ushqimet dhe 

elektroshtëpiaket;Shërbime dyqanesh me 

pakicë në internet në lidhje me produktet 

kozmetike dhe të bukurisë;Funksionimi 

afarist i qendrave tregtare për të 

tjerët;Informacion dhe këshilla tregtare 

për konsumatorët [dyqani i këshillës së 

konsumatorit];Publicitet;Marketing;Rekla

ma tregtare në television;Reklama 

tregtare në radio;Reklamim në Internet 

nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterash;Sigurimi i një treg online 

për blerësit dhe shitësit të mallrave dhe 

shërbimeve;Shërbime për qëllime 

reklamash;Reklamime me anë të 

postës;Demonstrimi i mallrave;Postimi i 

faturave;Përpilim informacioni në sisteme 

të dhënash kompjuterike;Organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime tregtare ose 

reklamimi;Prodhimi i lmave të 

reklamës;Dhënie me qira e hapësirës së 

reklamimit  

38  Sigurimi i lidhjeve të 

telekomunikacionit në një rrjet global 

kompjuterik;Dhënia e kanaleve 

telekomunikuese për shërbimet e blerjes 

me anë të televizorit;Shërbime bordesh 

buletini elektronik [shërbime 

telekomunikacioni];Hyrje në 

database;Sigurimi forume 

online;Komunikime nëpërmjet 

terminaleve kompjuterike;Transmetim 

kabllor televiziv;Komunikimet me 

telefonat celulare;Dërgim 

mesazhesh;Sherbimet e agjensive te 

lajmeve;Shërbime njoftimi [radio, telefon 

ose mjete të tjera të komunikimit 

elektronik];Transmetim në 

radio;Transmetim televiziv;Transmetim 

me satelit;Kanalizimi i të 

dhënave;Shërbime telegrake;Transmetimi 

i skedarëve dixhitale;Transmetimi i 

kartolinave të urimi në 

internet;Transmetim i videove me kërkesë  

39  Ngarkim-shkarkim; Magazinim; 

Paketimi i mallrave; Dërgesa e pakove; 

Dërgesa mallrash; Dërgesa mallrash me 

anë të porosive me postë; Mbështjellëse 

dhuratash; Shërbimet e mbushjes së 

shisheve; Transport me autobuz; Parkim 

makinash; Organizimin i udhëtimeve 

turistike; Rezervimi i vendeve për 

udhëtim; Transport ajror; Frigoriferë me 

qira; Dhënia me qira e kontenierëve të 

ruajtjes; Dhënia me qira e mbajtëseve të 

mallrave që vendosen mbi makina; 

Dhënia me qira e magazinave; 

Shpërndarje e ujit; Mbështjellje e 

mallrave; 

41  Ofrimi i videove në internet, të 

pashkarkueshme;Ofrimi i botimeve 

elektronike on-line, jo të 

shkarkueshme;Botimi i librave dhe 

gazetave elektronike on-line në 

internet;Ofrimi i muzikës në internet, të 

pashkarkueshme;Ekspozita (Organizimi i 

—) për qëllime kulturore ose 

edukative;Prodhimi i programeve në 

radio dhe television;Kopshte 
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fëmijësh;Shërbime të vendosje të 

ndryshme nga ato me qëllime 

reklamuese;Informacion edukimi;Botimi i 

sfondeve elektronike të 

ekraneve;Informacion argëtimi;Prodhim 

të lmave, përveç lmave reklamë;Sherbime 

te parqeve argetuese;Organizimi dhe 

drejtimi i ëorkshop-eve 

[trajnim];Rezervimi i vendeve për 

shfaqje; Shërbime klubesh [zbavitëse ose 

edukative];Shërbime diskoteke;Sherbime 

te lojrave elektronike;Shërbime lojrash të 

nxjerra në internet nga një rrjet 

kompjuterik;Shërbimet e qëndrave 

shëndetësore[trajnim për shëndetin dhe 

palestrën];Shërbime kampingu (Pushime 

—) [zbavitje];Ofrimi i shërbimeve 

karaoke;Modelim për artistët;Prezantime 

kinemaje;Klube nate;Organizimi i 

ballove;Ofrimi i objekteve 

rekreative;Botimi i teksteve, të ndryshme 

nga tekstet publicitare;Argëtim në radio; 

Argëtim televiziv; Shërbime të agjensisë 

së biletave [argëtim]  

43  Dhënia me qira e tendave; Vende 

akomodimi [hotele, pensione]; 

Restorante; Shërbime baresh; Kafene; 

Lokale; Kantina; Kopshte fëmijësh dite 

[çerdhe fëmijësh]; Katering i ushqimit 

dhe pijeve; Shërbime kampingjesh 

(Pushimi —) [akomodim i përkohshëm]; 

Hotele; Motele; Dhënia me qira e 

karrigeve, tavolinave, mbulesave të 

tavolinave, qelqeve; Shpërndarësit e ujit 

të pishëm me qira; Aparatet e gatimit me 

qira; Aparatet e ndriçimit me qira; Dhënia 

me qira e dhomave të takimeve;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/317 

(220)  17/03/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Makedonsko; Makedonian; 

Premium Beer; Premium Beer; Pilsener 

Beer; Brewery; Quality Guarantee; Since 

1996 

(591)  jeshile; e bardhë; e zezë; gri; kafe; 

e kuqe 

(732)  KOZUVCANKA DOO 

Ul. Shishka br.37, 1430 Kavadarci, 

Republic of North Macedonia, MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 32  Birrë  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/433 

(220)  19/04/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  
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(591)   

(732)  Posco International Corporation 

134, TEHERAN-RO, GANGNAM-GU, 

SEOUL, REPUBLIC OF KOREA, KR 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 7  makinë larëse, lavatriçe; makinë 

pjatalarëse; fshesa me korrent;  

9  aparate televizori  

11  frigoriferë; furra me mikrovalë; furra 

elektrike; furra me gaz; plika elektrike; 

plika me gaz; aspiratorët e shkarkimit; 

instalime të ajrit të kondicionuar; 

ngrohësa uji; aparate dhe makineri për 

pastrimin e ajrit; tharëse rrobash për 

përdorim në lavanteri.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/434 

(220)  19/04/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Posco International Corporation 

134, TEHERAN-RO, GANGNAM-GU, 

SEOUL, REPUBLIC OF KOREA, KR 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 7  makinë larëse, lavatriçe; makinë 

pjatalarëse; fshesa me korrent;  

9  aparate televizori  

11  frigoriferë; furra me mikrovalë; furra 

elektrike; furra me gaz; plika elektrike; 

plika me gaz; aspiratorët e shkarkimit; 

instalime të ajrit të kondicionuar; 

ngrohësa uji; aparate dhe makineri për 

pastrimin e ajrit; tharëse rrobash për 

përdorim në lavanteri.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/533 

(220)  17/05/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Fashion 

(591)  E kuqe; e zeze; e bardhe, 

(732)  Klaudio Fashion 

Lagjia 16, Rruga Viktor Eftimi, Vila nr.5, 

Korce, AL 

(740) Olger Mançe 

Lagjia 16, Rruga Viktor Eftimi, Vila nr.5, 

Korce 

(511) 25  rroba plazhi; veshje të 

imitimeve të lëkurës; veshje për 

gjimnastikë; veshje prej lëkure; veshje të 

qëndisura; lesh [veshje]; doreza [veshje]; 

shirita koke [veshje]; kapuçë [veshje]; 

xhaketa [veshje]; fanella [veshje]; veshje 

të thurura [veshje]; veshje latex; veshje të 

gatshme;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/594 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

16 

(220)  15/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Rent The best ever 

(591)   

(732)  Marian Laca 

Rruga Petro Nini Luarasi, Njesia nr.2, 

Pallati Danjella - Vigan, AL 

(740) Marian Laca 

Rruga Petro Nini Luarasi, Njesia nr.2, 

Pallati Danjella - Vigan 

(511) 39  Makina me qera  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/602 

(220)  03/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure/ 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  një nuancë e portokallisë; jeshile; e 

bardhë; e zezë 

(732)  Terme di Crodo Srl 

Via Roberto Bracco 6 20159 Milano 

ITALY, IT 

(740) Irma Cami  

Rr. "Besim Alla", Pall. "Dilo' shk.2, 

Ap.25, Yzberisht,Tiranë 

(511) 32  Pije joalkoolike;ujë mineral dhe 

i gazuar;pije frutash dhe lëngje 

frutash;ujëra;pije të gazuara me 

aromë;pije të buta me aromë 

frutash;limonata;lëngje të gazuara;pije  të 

buta;shurupe dhe përgatitje të tjera 

joalkoolike për prodhimin e pijeve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/664 

(220)  17/06/2021 

(540)   

SHINNING A 

LIGHT ON 

HEALTH 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Ilumina Pharma 

Rr.''Myslym Keta'', në një nga ambjentet 

e shoqërise Antibiotik sh.a, Tirane, AL 

(740) Tina Mamoçi 

Profarma sh.a, Rr.''Myslym Keta'', Tufinë, 

Tiranë 

(511) 5  Preparate farmaceutike, 

mjekësore dhe veterinare; preparate 

sanitare për qëllime mjekësore; substanca 

dhe ushqime dietike të përshtatura për 

përdorim mjekësor ose veterinar; ushqim 

për bebet; plotësues ushqimor  për 

njerëzit dhe kafshët, materiale për 

fashatim; materiale për mbushjen e 

dhëmbëve, dyllë dentar; dezifektantë; 

preparatë për shkatërrimin e parazitëve, 

fungicide, hebricide.  

10  Aparate dhe instrumente kirurgjikale, 

mjekësore, dentare dhe veterinare; 

gjymtyrë artificiale, sy dhe dhëmbë; 
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artikuj ortopedikë; materiale për qepje; 

pajisje terapeutike dhe ndihmëse të 

përshtatura për personat me aftësi të 

kufizuara; aparate për masazh; aparate, 

pajisje dhe artikuj për foshnje në gji; 

aparate, pajisje dhe artikuj të aktivitetit 

seksual.  

35  Shërbime të reklamimit; shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; funksione zyre; 

shërbime të shitjes me shumicë për 

preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe pajisje mjekësore; shërbime 

të shitjes me pakicë për preparate 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe 

pajisje mjekësore; shërbime të prezanimit 

të mallrave në mediat e komunikimit, për 

qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të 

marketingut; shërbime të agjensive 

import-eksport; shërbime të demonstrimit 

të mallrave; shërbime të ofrimit të 

informacionit tregtar dhe këshillimit për 

konsumatorët në përzgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbime të 

ofrimit të informacionit të biznesit; 

shërbime të asistencës për menaxhimin e 

biznesit.  

42  Shërbime shkencore dhe teknologjike 

dhe kërkime dhe projekte në lidhje me to; 

Sherbime ne fushen e analizave 

industriale, kërkimeve industriale si dhe 

shërbime të dizajnit industrial; shërbime 

të kontrollit të cilësisë dhe certifikimeve; 

sherbime ne fushen e dizajnimit dhe 

zhvillimit te harduerit dhe softuerit 

kompjuterik.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/665 

(220)  17/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Ngjyra e gjelber; ngjyra portokalle 

(732)  Ilumina Pharma 

Rr.''Myslym Keta'', në një nga ambjentet 

e shoqërise Antibiotik sh.a, Tirane, AL 

(740) Tina Mamoçi 

Profarma sh.a, Rr.''Myslym Keta'', Tufinë, 

Tiranë 

(511) 5  Preparate farmaceutike, 

mjekësore dhe veterinare; preparate 

sanitare për qëllime mjekësore; substanca 

dhe ushqime dietike të përshtatura për 

përdorim mjekësor ose veterinar; ushqim 

për bebet; plotësues ushqimor  për 

njerëzit dhe kafshët, materiale për 

fashatim; materiale për mbushjen e 

dhëmbëve, dyllë dentar; dezifektantë; 

preparatë për shkatërrimin e parazitëve, 

fungicide, hebricide.  

10  Aparate dhe instrumente kirurgjikale, 

mjekësore, dentare dhe veterinare; 

gjymtyrë artificiale, sy dhe dhëmbë; 

artikuj ortopedikë; materiale për qepje; 

pajisje terapeutike dhe ndihmëse të 

përshtatura për personat me aftësi të 

kufizuara; aparate për masazh; aparate, 

pajisje dhe artikuj për foshnje në gji; 

aparate, pajisje dhe artikuj të aktivitetit 

seksual.  

35  Shërbime të reklamimit; shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; funksione zyre; 

shërbime të shitjes me shumicë për 
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preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe pajisje mjekësore; shërbime 

të shitjes me pakicë për preparate 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe 

pajisje mjekësore; shërbime të prezanimit 

të mallrave në mediat e komunikimit, për 

qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të 

marketingut; shërbime të agjensive 

import-eksport; shërbime të demonstrimit 

të mallrave; shërbime të ofrimit të 

informacionit tregtar dhe këshillimit për 

konsumatorët në përzgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbime të 

ofrimit të informacionit të biznesit; 

shërbime të asistencës për menaxhimin e 

biznesit.  

42  Shërbime shkencore dhe teknologjike 

dhe kërkime dhe projekte në lidhje me to; 

Sherbime ne fushen e analizave 

industriale, kërkimeve industriale si dhe 

shërbime të dizajnit industrial; shërbime 

të kontrollit të cilësisë dhe certifikimeve; 

sherbime ne fushen e dizajnimit dhe 

zhvillimit te harduerit dhe softuerit 

kompjuterik.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/683 

(220)  21/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Posco International Corporation 

134, TEHERAN-RO, GANGNAM-GU, 

SEOUL, REPUBLIC OF KOREA, KR 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 9  Dekoduesa për aparate televizive  

11  Ngrirësa (frigorifera që vetëm 

ngrijnë)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/684 

(220)  21/06/2021 

(540)   

 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  Posco International Corporation 

134, TEHERAN-RO, GANGNAM-GU, 

SEOUL, REPUBLIC OF KOREA, KR 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 9  Dekoduesa për aparate televizive  

11  Ngriresa (frigorifera qe vetem 

ngrijne)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/731 

(220)  02/07/2021 

(540)   
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(551) Marke tridimensionale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) XPS Insulation Board; www.com 

(591)  magenta; e gjelbër 

(732)  POFIKS DOO ul. Dereboj bb, 

1200 Tetovo, , MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 17  Borde Polistirene të Ekstruduar 

(XPS) për izolim.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/735 

(220)  05/07/2021 

(540)   

OriginOS 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) OS 

(591)   

(732)  VIVO MOBILE 

COMMUNICATION CO.,LTD 

No. 168 Jinghai East Rd., Chang'an, 

Dongguan, Guangdong, China, CN 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, 

Tiranë, KUTIA POSTARE 8198, Tiranë 

(511) 9  Sisteme operative për telefona 

celularë, telefona inteligjentë, orë 

inteligjente, syze inteligjente, kompjutera 

tabletë, kompjutera laptopë, kompjutera, 

televizorë inteligjente dhe pajisje audio 

inteligjente; programe për sisteme 

operative për telefona celularë, telefona 

inteligjentë, orë inteligjente, syze 

inteligjente, kompjutera tabletë, 

kompjutera laptopë, kompjutera, 

televizorë inteligjentë dhe pajisje audio 

inteligjente.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/754 

(220)  08/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Lejla. e kuqe, e bardhe 

(732)  CALIDAD PASCUAL, S, A, U 

 CARRETERRA DE PALENCIA, S/N, 

E- 09400, ARANDA DE DUERO, ES 

(740) Albana Laknori          

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 29  Pelte; marmelatë;fruta të 

perpunuara;vezë;qumësht;Produkte 

qumështi;qumësht i kondensuar;qumësht 

soje [zëvendësues qumështi];qumësht 

albuminash, qumësht bajame, qumësht 

kokosi, zëvendësues të qumështit, 

qumësht tërshëre, qumësht 

kikirikesh,qumësht pluhur, qumësht 

proteina,qumësht orizi,qumësht i 

thartuar,pije qumështi, mbizotëruese e 

qumështit,pije me bazë qumështi që 
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përmbajnë fruta;pije të qumështit të 

thartuar;Shtrëngime qumështi;pije me 

bazë qumështi bajame, pije me bazë 

qumështi kokosi, pije me bazë qumështi 

kikiriku, Shllak embelsire;gjalpë;krem 

gjalpi;krem [produkte 

qumështi];djathë;Kos.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/780 

(220)  13/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) matelasse 

(591)  e zezë; e gjelbërt; e gjelbërt e çelët 

(732)  LUXURY BEDDING SHPK 

Autostrada Tiranë - Durrës Km. 8, 

Ndërtesë 3 katëshe nr. 72, përkrah 

Piramida Nikol, Picar, Vorë, Tiranë, AL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 20  Dyshekë; jastëk; krevate; 

shtresa dhe mbulesa për krevate, përveçse 

pëlhurë liri; jastëk për gjumë; krevate ajri, 

jo për qëllime mjekësore; dyshekë ajri, jo 

për qëllime mjekësore; dyshekë ajri, jo 

për qëllime mjekësore; jastëk ajri, jo për 

qëllime mjekësore; dyshekë që nuk 

palosen për foshnje; dyshekë kashte; 

dërrasa (struktura) për krevate; krevate 

me rrota, jo prej metali; krevate për 

kafshë shtëpiake; dyshekë kampingu;  

kolltuqe; mobilje prej metali; jastëk për 

pozicionimin e kokës per foshnje; jastëk 

për mbështetjen e kokës per foshnje; 

divane; tavolina; rafte për mobilje; 

dollape; mobilje; pasqyra; korniza 

pikturash.  

24  Tekstile dhe zëvendësues për tekstile; 

pëlhura liri për shtëpi; mbulesa për 

krevate; batanije për krevate; mbulesa për 

dyshekë; këllëfe për jastëk; pëlhura prej 

pambuku; jorgane; çarçafë; shajak; 

mbulesa për jastëk; mbulesa prej letre për 

krevate; valanca për krevate; pëlhura për 

përdorim tekstil; peshqira fytyre prej 

tekstili; pëlhura liri për krevate; perde 

prej tekstili ose plastike; pëlhura liri për 

banjo, përveçse veshje; mbulesa prej 

tekstili për moblije; çanta gjumi; 

materiale tekstili; këpusha [mbulesa për 

dyshekë]; shami prej tekstile; pëlhura të 

thurrura; pëlhurë rami; pëlhurë prej 

mëndafshi artificial; perde dushi prej 

tekstile ose plastike.  

35  Shërbime të reklamimit; shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; shërbime të 

administrimit të programeve të 

besnikërisë së klientit; shërbime të 

përpunimit administrative të porosive të 

blerjes; shërbime të reklamimit me postë; 

shërbime të dhënies me qera të hapësirave 

reklamuese; shërbime këshillimi për 

menaxhim biznesi; shërbime të dhënies 

me qera të billbordeve [borde reklamimi]; 

shërbime konsulence për organizimin dhe 

menaxhimin e biznesit; shërbime të 

asistencës së menaxhimit të biznesit; 

shërbime të studimit të biznesit; shërbime 

të ofrimit të informacionit të biznesit 

përmes një website; shërbime të 

administrimit tregtar të licensimit të 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve; 

shërbime të ndërmjetësimit tregtar; 

shërbime të ofrimit të informacionit dhe 

këshillimit tregtar për konsumatorë në 

përzjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; shërbime të demonstrimit të 
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mallrave; shërbime të reklamimit me 

postë direkte; shërbime të shpërndarjes së 

materialit reklamues; shërbime të 

organizimit të ekspozitave për qëllime 

tregtare ose reklamimi; shërbime të 

studimit të tregut (marketing); shërbime 

të modelimit për reklamim ose 

promocione shitjesh; shërbime të 

reklamimit online në një rrjet 

kompjuterik; shërbime të ofrimit të një 

tregu online për blerës dhe shitës të 

mallrave dhe shërbimeve; shërbime të 

rekrutimit të personelit; shërbime të 

prezantimit në media të komunikimit, për 

qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të 

marrëdhënieve me publikun; shërbime të 

publikimit të teksteve publicitare; 

shërbime të reklamimit në radio; 

shërbime të promocionit për të tjerë; 

shërbime telemarketingu; shërbime të 

reklamimit në televizor; shërbime të 

organizimit të panaireve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/781 

(220)  13/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PREMIUM matelasse 

(591)  Portokalli; e gjelbërt; e bardhë; e 

artë 

(732)  LUXURY BEDDING SHPK 

Autostrada Tiranë - Durrës Km. 8, 

Ndërtesë 3 katëshe nr. 72, përkrah 

Piramida Nikol, Picar, Vorë, Tiranë, AL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 20  Dyshekë; jastëk; krevate; 

shtresa dhe mbulesa për krevate, përveçse 

pëlhurë liri; jastëk për gjumë; krevate ajri, 

jo për qëllime mjekësore; dyshekë ajri, jo 

për qëllime mjekësore; dyshekë ajri, jo 

për qëllime mjekësore; jastëk ajri, jo për 

qëllime mjekësore; dyshekë që nuk 

palosen për foshnje; dyshekë kashte; 

dërrasa (struktura) për krevate; krevate 

me rrota, jo prej metali; krevate për 

kafshë shtëpiake; dyshekë kampingu;  

kolltuqe; mobilje prej metali; jastëk për 

pozicionimin e kokës per foshnje; jastëk 

për mbështetjen e kokës per foshnje; 

divane; tavolina; rafte për mobilje; 

dollape; mobilje; pasqyra; korniza 

pikturash.  

24  Tekstile dhe zëvendësues për tekstile; 

pëlhura liri për shtëpi; mbulesa për 

krevate; batanije për krevate; mbulesa për 

dyshekë; këllëfe për jastëk; pëlhura prej 

pambuku; jorgane; çarçafë; shajak; 

mbulesa për jastëk; mbulesa prej letre për 

krevate; valanca për krevate; pëlhura për 

përdorim tekstil; peshqira fytyre prej 

tekstili; pëlhura liri për krevate; perde 

prej tekstili ose plastike; pëlhura liri për 

banjo, përveçse veshje; mbulesa prej 

tekstili për moblije; çanta gjumi; 

materiale tekstili; këpusha [mbulesa për 

dyshekë]; shami prej tekstile; pëlhura të 

thurrura; pëlhurë rami; pëlhurë prej 

mëndafshi artificial; perde dushi prej 

tekstile ose plastike.  

35  Shërbime të reklamimit; shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; shërbime të 

administrimit të programeve të 

besnikërisë së klientit; shërbime të 

përpunimit administrative të porosive të 

blerjes; shërbime të reklamimit me postë; 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

22 

shërbime të dhënies me qera të hapësirave 

reklamuese; shërbime këshillimi për 

menaxhim biznesi; shërbime të dhënies 

me qera të billbordeve [borde reklamimi]; 

shërbime konsulence për organizimin dhe 

menaxhimin e biznesit; shërbime të 

asistencës së menaxhimit të biznesit; 

shërbime të studimit të biznesit; shërbime 

të ofrimit të informacionit të biznesit 

përmes një website; shërbime të 

administrimit tregtar të licensimit të 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve; 

shërbime të ndërmjetësimit tregtar; 

shërbime të ofrimit të informacionit dhe 

këshillimit tregtar për konsumatorë në 

përzjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; shërbime të demonstrimit të 

mallrave; shërbime të reklamimit me 

postë direkte; shërbime të shpërndarjes së 

materialit reklamues; shërbime të 

organizimit të ekspozitave për qëllime 

tregtare ose reklamimi; shërbime të 

studimit të tregut (marketing); shërbime 

të modelimit për reklamim ose 

promocione shitjesh; shërbime të 

reklamimit online në një rrjet 

kompjuterik; shërbime të ofrimit të një 

tregu online për blerës dhe shitës të 

mallrave dhe shërbimeve; shërbime të 

rekrutimit të personelit; shërbime të 

prezantimit në media të komunikimit, për 

qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të 

marrëdhënieve me publikun; shërbime të 

publikimit të teksteve publicitare; 

shërbime të reklamimit në radio; 

shërbime të promocionit për të tjerë; 

shërbime telemarketingu; shërbime të 

reklamimit në televizor; shërbime të 

organizimit të panaireve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/782 

(220)  13/07/2021 

(540)   

world home al 

 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) al 

(591)   

(732)  LUXURY BEDDING SHPK 

Autostrada Tiranë - Durrës Km. 8, 

Ndërtesë 3 katëshe nr. 72, përkrah 

Piramida Nikol, Picar, Vorë, Tiranë, AL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 20  Dyshekë; jastëk; krevate; 

shtresa dhe mbulesa për krevate, përveçse 

pëlhurë liri; jastëk për gjumë; krevate ajri, 

jo për qëllime mjekësore; dyshekë ajri, jo 

për qëllime mjekësore; dyshekë ajri, jo 

për qëllime mjekësore; jastëk ajri, jo për 

qëllime mjekësore; dyshekë që nuk 

palosen për foshnje; dyshekë kashte; 

dërrasa (struktura) për krevate; krevate 

me rrota, jo prej metali; krevate për 

kafshë shtëpiake; dyshekë kampingu;  

kolltuqe; mobilje prej metali; jastëk për 

pozicionimin e kokës per foshnje; jastëk 

për mbështetjen e kokës per foshnje; 

divane; tavolina; rafte për mobilje; 

dollape; mobilje; pasqyra; korniza 

pikturash.  

24  Tekstile dhe zëvendësues për tekstile; 

pëlhura liri për shtëpi; mbulesa për 

krevate; batanije për krevate; mbulesa për 

dyshekë; këllëfe për jastëk; pëlhura prej 

pambuku; jorgane; çarçafë; shajak; 

mbulesa për jastëk; mbulesa prej letre për 

krevate; valanca për krevate; pëlhura për 

përdorim tekstil; peshqira fytyre prej 

tekstili; pëlhura liri për krevate; perde 

prej tekstili ose plastike; pëlhura liri për 

banjo, përveçse veshje; mbulesa prej 

tekstili për moblije; çanta gjumi; 

materiale tekstili; këpusha [mbulesa për 

dyshekë]; shami prej tekstile; pëlhura të 

thurrura; pëlhurë rami; pëlhurë prej 

mëndafshi artificial; perde dushi prej 

tekstile ose plastike.  
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35  Shërbime të reklamimit; shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; shërbime të 

administrimit të programeve të 

besnikërisë së klientit; shërbime të 

përpunimit administrative të porosive të 

blerjes; shërbime të reklamimit me postë; 

shërbime të dhënies me qera të hapësirave 

reklamuese; shërbime këshillimi për 

menaxhim biznesi; shërbime të dhënies 

me qera të billbordeve [borde reklamimi]; 

shërbime konsulence për organizimin dhe 

menaxhimin e biznesit; shërbime të 

asistencës së menaxhimit të biznesit; 

shërbime të studimit të biznesit; shërbime 

të ofrimit të informacionit të biznesit 

përmes një website; shërbime të 

administrimit tregtar të licensimit të 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve; 

shërbime të ndërmjetësimit tregtar; 

shërbime të ofrimit të informacionit dhe 

këshillimit tregtar për konsumatorë në 

përzjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; shërbime të demonstrimit të 

mallrave; shërbime të reklamimit me 

postë direkte; shërbime të shpërndarjes së 

materialit reklamues; shërbime të 

organizimit të ekspozitave për qëllime 

tregtare ose reklamimi; shërbime të 

studimit të tregut (marketing); shërbime 

të modelimit për reklamim ose 

promocione shitjesh; shërbime të 

reklamimit online në një rrjet 

kompjuterik; shërbime të ofrimit të një 

tregu online për blerës dhe shitës të 

mallrave dhe shërbimeve; shërbime të 

rekrutimit të personelit; shërbime të 

prezantimit në media të komunikimit, për 

qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të 

marrëdhënieve me publikun; shërbime të 

publikimit të teksteve publicitare; 

shërbime të reklamimit në radio; 

shërbime të promocionit për të tjerë; 

shërbime telemarketingu; shërbime të 

reklamimit në televizor; shërbime të 

organizimit të panaireve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/785 

(220)  14/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Kuqe, bardhe. 

(732)  Kimberly-Clark Worldwide, Inc. 

Neenah, WI 54956 USA, US 

(740) Kliton Stefani 

Rr. Kavajes, Nr. 75/1, Tirane 

(511) 3  Peceta të lagura për fëmijë, 

shampo dhe balsam për fëmijë, sapunë 

për fëmijë, locione për fëmijë, vajra për 

fëmijë, pluhura për fëmijë, kolonjë për 

fëmije.  

5  Pelena dhe pelenta te tipit pantallonë, 

breçka stervitore per mbajtjen e urinimit, 

breçka për fëmijë, kremra për skuqjen nga 

pelenat, peceta antibakteriale për foshnje 

dhe fëmijë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/794 

(220)  16/07/2021 

(540)   

SEA MIST 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  The Gillette Company LLC 
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One Gillette Park, Boston, Massachusetts 

02127 United States Of America, US 

(740) Irma Cami  

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo" , 

shkalla 5, apt.25, Tirane 

(511) 3  Preparate për rroje, kryesisht, 

krema për rroje, xhela për rroje, locione 

për rroje, locione për rroje, dhe shkumë 

për rroje; sprucuesa pas rrojes, locione 

dhe balsame; skrap dhe pastruesa fytyre 

para-rroje; preparate për kujdesin e 

lëkurës, kryesisht hidratuesa për lëkurën; 

preparate për kujdesin e larës trupi; 

sapuna jo-mjekësor.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/811 

(220)  21/07/2021 

(540)   

Duxalta 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALİ RAİF İLAÇ  SANAYİ  

ANONİM ŞİRKETİ 

Yesilce Mah. Doga Sokak No:4 

Kagithane Istanbul TURKIYE, TR 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të 

përshtatura për përdorim mjekësor, 

ushqim për foshjet, allçi, materiale për 

fashim; materiale për mbushjen e 

dhëmbëve, parafine dentare; 

dizinfektante; preparate për shkatërrimin 

e parazitëve; fungicide, herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/812 

(220)  21/07/2021 

(540)   

Esmax 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALİ RAİF İLAÇ  SANAYİ  

ANONİM ŞİRKETİ 

Yesilce Mah. Doga Sokak No:4 

Kagithane Istanbul TURKIYE, TR 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të 

përshtatura për përdorim mjekësor, 

ushqim për foshjet, allçi, materiale për 

fashim; materiale për mbushjen e 

dhëmbëve, parafine dentare; 

dizinfektante; preparate për shkatërrimin 

e parazitëve; fungicide, herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/813 

(220)  21/07/2021 

(540)   

Ferout 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALİ RAİF İLAÇ  SANAYİ  

ANONİM ŞİRKETİ 

Yesilce Mah. Doga Sokak No:4 

Kagithane Istanbul TURKIYE, TR 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 
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(511) 5  Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të 

përshtatura për përdorim mjekësor, 

ushqim për foshjet, allçi, materiale për 

fashim; materiale për mbushjen e 

dhëmbëve, parafine dentare; 

dizinfektante; preparate për shkatërrimin 

e parazitëve; fungicide, herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/814 

(220)  21/07/2021 

(540)   

Melanda 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALİ RAİF İLAÇ  SANAYİ  

ANONİM ŞİRKETİ 

Yesilce Mah. Doga Sokak No:4 

Kagithane Istanbul TURKIYE, TR 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të 

përshtatura për përdorim mjekësor, 

ushqim për foshjet, allçi, materiale për 

fashim; materiale për mbushjen e 

dhëmbëve, parafine dentare; 

dizinfektante; preparate për shkatërrimin 

e parazitëve; fungicide, herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/815 

(220)  21/07/2021 

(540)   

Perge 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALİ RAİF İLAÇ  SANAYİ  

ANONİM ŞİRKETİ 

Yesilce Mah. Doga Sokak No:4 

Kagithane Istanbul TURKIYE, TR 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të 

përshtatura për përdorim mjekësor, 

ushqim për foshjet, allçi, materiale për 

fashim; materiale për mbushjen e 

dhëmbëve, parafine dentare; 

dizinfektante; preparate për shkatërrimin 

e parazitëve; fungicide, herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/820 

(220)  22/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Premium Quality 

(591)  gri e çelur; gri e mbyllur 

(732)  Degert Auto sh.a 

Lezhë, Laç Lagjia nr.2, zona kadastrale 

2364, AL 

(740) Matilda Shtishi 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

26 

Rr. Dritan Hoxha 112, H 7, 1026 Tiranë 

(511) 12  Automjete;aparate për lëvizje 

në tokë, ujë dhe ajër.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/827 

(220)  22/07/2021 

(540)   

ROVAMYCINE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  SANOFI MATURE IP 

54 rue la Boétie, 75008 Paris, FRANCE, 

FR 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 5  produkte farmaceutike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/853 

(220)  27/07/2021 

(540)   

DENONCO! 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  "ABC News" SHA 

TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, Ish 

Kinostudio, AL 

(740) IDAVER SHERIFI 

TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, Ish 

Kinostudio 

(511) 38  transmetim në radio; 

transmetim në televizion; shërbime 

agjencie lajmesh; transmetim në 

televizion kabllor  

41  prodhimi i programeve të radios e të 

televizionit;argëtim televiziv;shërbime të 

raportuesve të lajmeve;dhënia e 

programeve të pa-shkarkueshme 

televizive nëpërmjet shërbimit video-on-

demand.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/864 

(220)  29/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Caffe; Cuba. 

(591)  Ngjyrat e kuqe; e bardhe; e zeze; e 

verdhe; jeshile; portokalli; kafe. 

(732)  Hilmi Halimi 

Tirane, Njesia Bashkiake nr.6, rruga Femi 

Ali Kosturi, ndertesa nr.3, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

(511) 30  Kafe, çaj, sheqer, oriz, tapioke, 

miell palme, kafe artificiale, kakao, 

cokollatë, miell dhe përgatitjet e bëra nga 

drithëra, bukë, pastë dhe ëmbëlsira, 

mjaltë melasë, maja pjekje-pluhur, kripë, 

mustardë, uthull, sallatë (condiments) 

erëza, akull.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/888 

(220)  03/08/2021 
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(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) WHITE DENTAL CLINIC 

(591)  e zezë; e bardhë; e kuqe 

(732)  Lorid Xhindoli 

DURRES Lagjja nr.13, Rruga 

Pavaresia,objekt dy katesh me nr pasurie 

28/131 dhe zone kadastrale8518, kati i 

dyte, AL 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, 

Ap.19, 2 D2 familjare 

(511) 44   Shërbime dentare; 

stomatologji; shërbime mjekësore; 

shërbime veterinare; shërbime të kujdesit 

për bukurinë e qenieve njerëzore dhe 

kafshëve; shërbimet e analizave 

mjekësore për qëllime diagnostikuese dhe 

trajtimi të ofruara nga laboratorët 

mjekësorë; shërbime të mjekësisë 

alternative; shërbime klinike mjekësore; 

shërbime të qendrës shëndetësore; kujdes 

shëndetësor; këshillim shëndetësor; 

kirurgji plastike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/928 

(220)  19/08/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) hair 

(591)  e zezë; e kuqe 

(732)  ABC Deterjan Sanayi ve Ticaret 

Anonim Şirketi 

Kavacik Rüzgarlıbahçe Mahallesi, Kavak 

Sokak, Smart Plaza, No: 31/1/8, Beykoz, 

Stamboll, Turqi, TR 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa 

Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, 

Shqiperi 

(511) 3  Preparate zbardhuese dhe 

pastruese, detergjentë të tjerë përveç atyre 

që përdoren në proceset prodhuese dhe 

për qëllime mjekësore, zbardhues 

rrobash, zbutës për larje rrobash, pastrues 

njollash, detergjentë larës enësh; 

Parfumeri;kozmetikë jo-

mjekësore;aromat;deodorantë për 

përdorim personal dhe për kafshë; 

Sapunë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/950 

(220)  27/08/2021 

(540)   

KELLOGG'S 

UNICORN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   
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(732)  Kellogg Company 

One Kellogg Square, Battle Creek, 

Michigan 49016, USA, US 

(740) Kliton Stefani 

Rr. Kavajes, Nr. 75/1, Tirane 

(511) 30  Drithëra për mëngjes; preparate 

të bëra nga drithërat.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/969 

(220)  04/09/2021 

(540)   

WORDTEX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  COMMERCEE CORP SHPK  

Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndërtesa Pajtoni shpk, Kati përdhes, 

Dyqani Nr.11, Tiranë – Shqipëri., AL 

(740) COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, 

(511) 20  Mobilje, Mobilje zyre, Mobilje 

Shkollore, krevat, tavolina, dyert per 

mobilje, 

mobilje dekorimi, korniza foto, rafte, 

stola, rafte per shishe, rafte ebilblotekave, 

pllaka pasqyre, dysheke, dysheke kashte, 

dyshek ajri, jo per qellime mjeksore, 

jastek ajri, jo per qellime mjeksore, jastek 

ajri, jo per qellime mjeksore, jastek, 

shtreter druri  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/979 

(220)  09/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ACCESSORIES 

(591)  e zezë; ngjyre e argjente 

(732)  Anduena Kuka person fizik 

Tirane Dajt SHISHTUFINE Tirane, 

DAJT Lagjia Shishtufine, Rruga Myslym 

Keta, Godine ne z.kadastrale nr.3426, 

Nr.pasurie 76/33, kati 1, Hyrja 3, 1001., 

AL 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri 

mbi ish kinema "17 Nëntori", Shk.3, Ap.4 

(511) 14  Ore dore, bizhuteri  

18  canta, kuleta  

25  Shall  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1043 

(220)  27/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Navy blue; e bardhë 

(732)  EMA JAUPAJ 
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Bill Klinton 03910021, Nd4 , H.1, AP.12, 

Farke, Selite, Tirane, AL 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, 

Ap.19, 2 D2 familjare 

(511) 3  Produkte kozmetike; Kite 

kozmetike; Lapsa kozmetike; Kremera 

kozmetike; Ngjyrues kozmetike; 

Preparate kozmetike per qerpike; Locione 

per qellime kozmetike; Pergatitje 

kozmetike per perkujdesjen e lekures; 

Pomade per qellime kozmetike; Pergatitje 

kozmetike per qellime dobesimi; 

Pergatitje me kolagjen per qellime 

kozmetike; Ekstrakte bimore per qelime 

kozmetike; Tampone pambuku per 

qellime kozmetike; Locione pas rroje;Vaj 

bajame; Vajra esenciale aromatike; 

Maska bukurie; Pergatitje pastruese; 

Deodorante per njerezit; Pergatitje 

depiluese; Qerpike artificiale; Locione 

per floket; Preparate makijazhi; 

Makijazh; Boje per vetulla; Parfume; 

Shampo; Sapun; Shirita per zbardhjen e 

dhembeve.  

25  Veshje; Kepuce; Corape; Cizme; 

Sandale; Kapele; Pallto; Bluza; Strece; 

Xhaketa; Fustane; Veshje per kembet; 

Veshje per koken.  

35  Sherbime shitjeje me shumice dhe 

pakice ne dyqan nepermjet faqeve te 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve ne fushen kozmetike; 

organizimi i ekspozitave per qellime 

komerciale ose 

reklamuese;marketing;dimostrimi i 

mallrave  
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(210)  AL/T/ 2020/346 

(540)  MARK Adams No. 1 

(732)  DS GLOBAL INTERNATIONAL 

TRADE Shpk 

ELBASAN, Rruga Nacionale, Metalurgji, 

Nr i pasurise 986, AL 

(151)  30/09/2021 

(180)  08/05/2030 

(111)  22170 

(300)   

(510)  34, 

(526)  MARK 

(591)  -e kuqe; e zezë; gri 

(740) Fatos  DEGA 

Rr."Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/431 

(540)  Baby Star By Blerina 

(732)  Baby Star by Blerina 

Bulevardi Gjergj Fishta. Objekti nr 

pasurie 6/258-N, Zona kadastrale 8220, 

AL 

(151)  27/09/2021 

(180)  27/10/2030 

(111)  22141 

(300)   

(510)  25, 35  45, 

(526)  Baby Star 

(591)  -E kuqe; e verdhe; roze; e kalter; 

lejla; jeshile; portokalli. 

(740) Blerina Braka 

Bulevardi Gjergj Fishta. Objekti nr 

pasurie 6/258-N, Zona kadastrale 8220, 

Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/534 

(540)  GPTN 

(732)  Stripe, Inc., Delaware corporation 

510 Townsend Street, San Francisco, 

California 94103 / USA, US 

(151)  05/10/2021 

(180)  03/07/2030 

(111)  22183 

(300)  88780865  31/01/2020  US 

(510)  9, 36  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P.1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri (Albania) 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/886 

(540)  A 

(732)  ALDI Einkauf SE & Co. oHG 

Eckenbergstr. 16 A, 45307 Essen, 

Germany, DE 

(151)  05/10/2021 

(180)  26/10/2030 

(111)  22182 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -blu e errët; blu mesatare; e bardhë 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/1046 

(540)  FITOLOR 

(732)  Fortex Nutraceuticals Ltd. 

Suhodol, 10 Prohladen kat street, 1362 

Sofia, Bulgaria, BG 

(151)  28/09/2021 

(180)  17/12/2030 

(111)  22156 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar LOLOÇI  
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Rr. Ibrahim Rugova, P.1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/1051 

(540)  WAI MOMENT 

(732)  Borsodi Sörgyár Kft. 

Bőcs Rákóczi u. 81. H-3574, Hungary, 

HU 

(151)  27/09/2021 

(180)  17/12/2030 

(111)  22152 

(300)   

(510)  33, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma CAMI 

Rr.”Besim Alla”, pallati “Dilo” shkalla 5, 

apt.25, Yzberisht 1051,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/1052 

(540)  wai moment 

(732)  Borsodi Sörgyár Kft. 

Bőcs Rákóczi u. 81. H-3574, Hungary, 

HU 

(151)  27/09/2021 

(180)  17/12/2030 

(111)  22144 

(300)   

(510)  33, 

(526)   

(591)  -blu e erret, e bardhe. 

(740) Irma CAMI 

Rr.”Besim Alla”, pallati “Dilo” shkalla 5, 

apt.25, Yzberisht 1051,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/22 

(540)  Zlatni Pek 

(732)  KONCERN ZA PROIZVODNJU I 

PROMET KONDITORSKIH 

PROIZVODA BAMBI A.D. 

POŽAREVAC 

Djure Djakovića bb, 12000 Požarevac, 

Serbia, RS 

(151)  30/09/2021 

(180)  14/01/2031 

(111)  22174 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/23 

(540)  bambi Foods bonino 

(732)  KONCERN ZA PROIZVODNJU I 

PROMET KONDITORSKIH 

PROIZVODA BAMBI A.D. 

POŽAREVAC 

Djure Djakovića bb, 12000 Požarevac, 

Serbia, RS 

(151)  05/10/2021 

(180)  14/01/2031 

(111)  22186 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Renata LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/28 

(540)  lanino bambi foods 1967 

(732)  KONCERN ZA PROIZVODNJU I 

PROMET KONDITORSKIH 

PROIZVODA BAMBI A.D. 

POŽAREVAC 

Djure Djakovića bb, 12000 Požarevac, 

Serbia, RS 
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(151)  29/09/2021 

(180)  14/01/2031 

(111)  22159 

(300)   

(510)  30, 

(526)  foods; 1967 

(591)  -e bardhë; e kuqe; vishnje 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/29 

(540)  Wellness No Sugar ADDED 

(732)  KONCERN ZA PROIZVODNJU I 

PROMET KONDITORSKIH 

PROIZVODA BAMBI A.D. 

POŽAREVAC 

Djure Djakovića bb, 12000 Požarevac, 

Serbia, RS 

(151)  05/10/2021 

(180)  14/01/2031 

(111)  22184 

(300)   

(510)  30, 

(526)  No Sugar ADDED 

(591)  -e kaltër; e bardhë 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/35 

(540)  1967 bambi Foods nonino 

(732)  KONCERN ZA PROIZVODNJU I 

PROMET KONDITORSKIH 

PROIZVODA BAMBI A.D. 

POŽAREVAC 

Djure Djakovića bb, 12000 Požarevac, 

Serbia, RS 

(151)  29/09/2021 

(180)  15/01/2031 

(111)  22164 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  -E bardhe; e kuqe; vishnje. 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/36 

(540)  plazmino bambi foods 1967 

(732)  KONCERN ZA PROIZVODNJU I 

PROMET KONDITORSKIH 

PROIZVODA BAMBI A.D. 

POŽAREVAC 

Djure Djakovića bb, 12000 Požarevac, 

Serbia, RS 

(151)  06/10/2021 

(180)  15/01/2031 

(111)  22199 

(300)   

(510)  30, 

(526)  foods; 1967 

(591)  -e bardhë; e kuqe; vishnje 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/79 

(540)  MANSION CITY 

(732)  DEMART 

TIRANE, AUTOSTRADA TR-DR, KM 

12, NE KRAH TE CITYPARK , AL 

(151)  05/10/2021 

(180)  27/01/2031 

(111)  22187 

(300)   

(510)  37, 

(526)   

(591)  - 

(740) ANISA CANE 

TIRANE, AUTOSTRADA TR-DR,KM 

12, NE KRAH TE CITYPARK 
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(210)  AL/T/ 2021/143 

(540)  "GOLDEN EAGLE" 

(732)  FRUTEX - GOLDEN EAGLE 

Rr. e Gjuzeve, Kryemedhenj, pallati 25, 

kati 5, apartamenti 13, Golem, Tiranë, AL 

(151)  27/09/2021 

(180)  09/02/2031 

(111)  22149 

(300)   

(510)  32  33, 

(526)  ENERGY DRINK 

(591)  -Blu; boje qielli; e kuqe; e bardhe; 

e florinjte. 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga "Petro Nini Luarasi", Ndërtesa 2, 

Hyrja 17, Ap28, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/144 

(540)  RELAX 

(732)  FRUTEX - GOLDEN EAGLE 

Rr. e Gjuzeve, Kryemedhenj, pallati 25, 

kati 5, apartamenti 13, Golem, Tiranë, AL 

(151)  27/09/2021 

(180)  09/02/2031 

(111)  22143 

(300)   

(510)  32  33, 

(526)   

(591)  -Jeshile; e bardhe. 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga "Petro Nini Luarasi", Ndërtesa 2, 

Hyrja 17, Ap28, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/145 

(540)  RELAX 

(732)  FRUTEX - GOLDEN EAGLE 

Rr. e Gjuzeve, Kryemedhenj, pallati 25, 

kati 5, apartamenti 13, Golem, Tiranë, AL 

(151)  27/09/2021 

(180)  09/02/2031 

(111)  22142 

(300)   

(510)  32  33, 

(526)  Te gjitha frutat: banane; 

luleshtrydhe; rrush; molle; pjeshke; 

ananas; portokall. 

(591)  -jeshile; portokalli; bezh. 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga "Petro Nini Luarasi", Ndërtesa 2, 

Hyrja 17, Ap28, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/156 

(540)  NE FORME ME AULONEN 

(732)  Aulona Papavangjeli 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Grigor 

Heba", Pallati 15/2, Ap. nr. 38, Tirane, 

Shqiperi, AL 

(151)  05/10/2021 

(180)  12/02/2031 

(111)  22188 

(300)   

(510)  35  41, 

(526)   

(591)  -e gjelbërt; RGB:128, 178, 63/ 

Pantone:368C; e zezë; RGB: 34, 40, 49/ 

Pantone 426C; e bardhë 

(740) Ened Topi 

Rr."A. Sinani", 204, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/158 

(540)  Euro Electric L&D 

(732)  L&D Shpk 

Magazine 2-katshe me numër pasurie 

73/41, zona kadastrale 1669, Fushe-Preze, 

Vorë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  28/09/2021 

(180)  12/02/2031 

(111)  22157 

(300)   

(510)  4, 11, 19, 21, 25, 29, 30, 32, 33, 

35, 36, 39  43, 

(526)  Euro ; Electric 
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(591)  -blu; e kuqe; e bardhë 

(740) Ened Topi 

Rr."A. Sinani", 204, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/160 

(540)  chips way 1971  

(732)  Chips Way d.o.o. 

Milutina Mandića bb, 32000 Čačak, 

Serbia (RS), RS 

(151)  05/10/2021 

(180)  12/02/2031 

(111)  22192 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)  chips;1971  

(591)  -e kuqe; e bardhë; e verdhë 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Cajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/166 

(540)  carnival 

(732)  Gentli Albania Sh.p.k 

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Avdi 

Toptani, Qendra toptani, Kati i III-te, 

Tirane., AL 

(151)  30/09/2021 

(180)  15/02/2031 

(111)  22169 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  -e kuqe; mustardë; rozë në salmon; 

jeshile; Bojëqielli; e kaltër; Gri në bezhë; 

rozë në lejla 

(740) Lisjana Shanaj 

Rruga e Kavajes, Ndertesa 223, H.3, 

Ap.29, Njesia administrative nr.7, Tirane, 

Shqiperi 

 

 
 

(210)  AL/T/ 2021/224 

(540)  Advanced FUE Hair Clinic 

(732)  FATJON GJOKA 

Njësia Bashkiake nr.10, Rruga ''Sami 

Frashëri'', pallati ''Titan'', kati 3, 

apartamenti nr.10, Tiranë, AL 

(151)  30/09/2021 

(180)  23/02/2031 

(111)  22176 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Hair Clinic 

(591)  -Blu; Bojeqielli; Bardhe 

(740) FATJON GJOKA 

Njësia Bashkiake nr.10, Rruga ''Sami 

Frashëri'', pallati ''Titan'', kati 3, 

apartamenti nr.10, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/233 

(540)  ZOLOTA  

(732)  Kernel-Trade, Limited Liability 

Company 

3 Tarasa Shevchenka Lane, 01001 Kyiv, 

Ukraine , UA 

(151)  27/09/2021 

(180)  26/02/2031 

(111)  22151 

(300)   

(510)  29, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/235 

(540)  PAJERO 

(732)  MITSUBISHI JIDOSHA KOGYO 

KABUSHIKI KAISHA, a corporation 

organized and existing under the laws of 

Japan, Manufacturers and Merchants of, 
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1-21, Shibaura 3-chome, Minato-ku, 

Tokyo 108-8410, Japan, JP 

(151)  30/09/2021 

(180)  01/03/2031 

(111)  22168 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami  

Rr. "Besim Alla", Pall. "Dilo' shk.5, 

Ap.25, Yzberisht,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/243 

(540)  Unitcenter Group Stay Cool Stay 

Unit 
(732)  Unitcenter 

Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika, 

Ndr.43, Tirane, AL 

(151)  29/09/2021 

(180)  02/03/2031 

(111)  22160 

(300)   

(510)  35, 

(526)  unit center group 

(591)  -ngjyre e kuqe; ngjyre e zeze. 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/245 

(540)  Gold Arena, boxing night, by 

Vigan Group 
(732)  Vigan Group 

Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika, 

Ndr.43, Tirane, AL 

(151)  29/09/2021 

(180)  02/03/2031 

(111)  22163 

(300)   

(510)  35, 

(526)  boxing night, gold arena, by vigan 

group 

(591)  -ngjyre floriri, ngjyre e zeze. 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/251 

(540)  Teknoxgroup  

(732)  TEKNOXGROUP SHQIPERI 

Rruga nacionale Tirane - Durres, km 16, 

Shqiperi, Albania , AL 

(151)  27/09/2021 

(180)  03/03/2031 

(111)  22153 

(300)   

(510)  4, 6, 7, 9, 12, 35, 36, 37  39, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/252 

(540)  Teknoxgroup  

(732)  TEKNOXGROUP SHQIPERI 

Rruga nacionale Tirane - Durres, km 16, 

Shqiperi, Albania , AL 

(151)  27/09/2021 

(180)  03/03/2031 

(111)  22145 

(300)   

(510)  4, 6, 7, 9, 12, 35, 36, 37  39, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/288 
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(540)  MIX 

(732)  Xiaomi Inc. 

No.006, floor 6, building 6, yard 33, 

middle Xierqi Road, Haidian District, 

Beijing, China   , CN 

(151)  05/10/2021 

(180)  11/03/2031 

(111)  22191 

(300)   

(510)  9  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma CAMI 

Rr.”Besim Alla”, pallati “Dilo” shkalla 5, 

apt.25, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/294 

(540)  HAUTE COUTURE 

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza Cincinnati 

Ohio 45202, US 

(151)  27/09/2021 

(180)  12/03/2031 

(111)  22140 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/296 

(540)  elka soft 

(732)  ELKA S.A. 

Vrisera, Gjirokastër, Shqipëri, AL 

(151)  05/10/2021 

(180)  12/03/2031 

(111)  22185 

(300)   

(510)  16, 

(526)  soft 

(591)  -blu; e bardhë; bojëqielli; jeshile;e 

kuqe 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/299 

(540)  SCELTE DI BENESSERE 

(732)  CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, 

ITALY, IT 

(151)  05/10/2021 

(180)  16/03/2031 

(111)  22190 

(300)  302020000119627  30/12/2020  IT 

(510)  16, 35  38, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/301 

(540)  SCELTE DI BENESSERE 

(732)  CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, 

ITALY, IT 

(151)  30/09/2021 

(180)  16/03/2031 

(111)  22173 

(300)   

(510)  16, 35  38, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 
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(210)  AL/T/ 2021/302 

(540)  SCELTE DI BENESSERE FAI 

UN GESTO BUONO PER TE E PER 

L’AMBIENTE 
(732)  CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, 

ITALY, IT 

(151)  30/09/2021 

(180)  16/03/2031 

(111)  22171 

(300)  302020000119651  30/12/2020  IT 

(510)  16, 35  38, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/303 

(540)  SCELTE DI BENESSERE FAI 

UN GESTO BUONO PER TE E PER 

L'AMBIENTE 
(732)  CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, 

ITALY, IT 

(151)  30/09/2021 

(180)  16/03/2031 

(111)  22167 

(300)  302020000119672  30/12/2020  IT 

(510)  16, 35  38, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/304 

(540)  IL BUONO DEL PAESE 

(732)  CONAD-CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, 

ITALY, IT 

(151)  30/09/2021 

(180)  16/03/2031 

(111)  22165 

(300)   

(510)  16, 35  38, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/305 

(540)  IL BUONO DEL PAESE 

(732)  CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, 

ITALY, IT 

(151)  30/09/2021 

(180)  16/03/2031 

(111)  22166 

(300)   

(510)  16, 35  38, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, kodi 

postar 1019 Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/306 
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(540)  IL BUONO DEL PAESE 

(732)  CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, 

ITALY, IT 

(151)  05/10/2021 

(180)  16/03/2031 

(111)  22189 

(300)  302020000119681  30/12/2020  IT 

(510)  16, 35  38, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/354 

(540)  WRŌNG 

(732)  MITO By Caterina Firenze Shpk  

Lagjja " Barrikada ", rruga " Antipatrea ", 

godina dy kateshe e ish - Repartit te 

Ngjyrosjes me nr.19/95, Berat - Shqiperi , 

AL 

(151)  30/09/2021 

(180)  31/03/2031 

(111)  22177 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  -e zezë 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/355 

(540)  albel 

(732)  ALBEL S.A SHPK 

Rruga Nacionale Tirane - Durres km 7, 

Zona kadastrale 3974,nr pasurie: 247/83, 

godine private 1 kateshe ne hyrje te 

fshatit Picar , Tirane Shqiperi , AL 

(151)  30/09/2021 

(180)  31/03/2031 

(111)  22178 

(300)   

(510)  22, 

(526)   

(591)  -blu; e zeze; e bardhe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/358 

(540)  ABUXAR 

(732)  ELUPO lijekovi i kozmetika d.d. 

Danica 5, 48 000 Koprivnica, CROATIA, 

HR 

(151)  30/09/2021 

(180)  31/03/2031 

(111)  22175 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/365 

(540)  bz 

(732)  TOYOTA JIDOSHA 

KABUSHIKI KAISHA (also trading as 

TOYOTA MOTOR CORPORATION) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, 

Japan, JP 

(151)  30/09/2021 

(180)  02/04/2031 

(111)  22180 

(300)   

(510)  12, 
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(526)   

(591)  -blu; gri; e zeze. 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.21/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/383 

(540)  SULOVA 

(732)  MARJETA HOXHA 

Elbasan, Klos - Banje, Fshati Banje e Re, 

rruga Elbasan Mollas km-23, ndertese 1-

kateshe, parcela nr.16/841, kati 1, 

Shqiperi., AL 

(151)  27/09/2021 

(180)  07/04/2031 

(111)  22146 

(300)   

(510)  33, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/384 

(540)  Flamingo  NOTHING BUT THE 

BEST 
(732)  BUZI SPORT SHPK  

Lagjja nr. 11, Rruga Mustafa Varosh, 

Pallati nr. 128, Kati i pare, Objekti nr. 1, 

Durres - Shqiperi., AL 

(151)  30/09/2021 

(180)  07/04/2031 

(111)  22172 

(300)   

(510)  1, 2, 3, 4  12, 

(526)   

(591)  -Roze; e bardhe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/395 

(540)  Kentucky Select 

(732)  Wind River Sales & Distribution 

Company, LLC 

4792 Potato House Court, Wilson, NC 

27893, USA, US 

(151)  30/09/2021 

(180)  08/04/2031 

(111)  22179 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/399 

(540)  THE BODY SHOP  

(732)  The Body Shop International 

Limited 

Watersmead, BN17 6LS Littlehampton, 

West Sussex, United Kingdom , UK 

(151)  28/09/2021 

(180)  08/04/2031 

(111)  22154 

(300)   

(510)  3, 21, 35  36, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/400 

(540)  WHITE MUSK 
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(732)  The Body Shop International 

Limited 

Watersmead, BN17 6LS Littlehampton, 

West Sussex, United Kingdom , US 

(151)  28/09/2021 

(180)  08/04/2031 

(111)  22155 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/455 

(540)  Katalea 2016 furre buke velipoja 

(732)  KATALEJA 2016 SHPK 

Shkoder Shkoder SHKODER Rruga 

Studenti, nr.pasurie 4/541, zona 

kadastrale 8594., AL 

(151)  29/09/2021 

(180)  23/04/2031 

(111)  22162 

(300)   

(510)  30, 

(526)  Furre buke Velipoja 2016 

(591)  -E zeze; e bardhe 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, 

Ap.19, 2 D2 familjare 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/480 

(540)  JM ORGANICS  

(732)  JM COSMETICS SHPK  

Rruga Komuna e Parisit, godina nr.7, 

shkalla 3, kati i trete, ap. nr. 7, Tirane – 

Shqiperi., AL 

(151)  27/09/2021 

(180)  29/04/2031 

(111)  22147 

(300)   

(510)  3  35, 

(526)  Organics 

(591)  -E zeze; e bardhe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/481 

(540)  JM ORGANICS 

(732)  JM COSMETICS SHPK  

Rruga Komuna e Parisit, godina nr.7, 

shkalla 3, kati i trete, ap. nr. 7, Tirane – 

Shqiperi., AL 

(151)  27/09/2021 

(180)  29/04/2031 

(111)  22148 

(300)   

(510)  3  35, 

(526)  Organics 

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/483 

(540)  Ysaart cosmetics 

(732)  Ledjon Kolgega 

TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, rruga 

Emin Erizaj, pallati nr.3, kati perdhe, AL 

(151)  29/09/2021 

(180)  30/04/2031 

(111)  22161 

(300)   

(510)  3, 

(526)  cosmetics 

(591)  -E bardhe; blerte; e kuqe; e zeze. 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, 

Ap.19, 2 D2 familjare 
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(210)  AL/T/ 2021/539 

(540)  Perlagyn 

(732)  DREAM PHARMA SHPK 

Rruga Teodor Keko, Pallati Ales 

Construction, Shk.2. ap.2. Tirane-

Shqiperi, AL 

(151)  28/09/2021 

(180)  18/05/2031 

(111)  22158 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/549 

(540)  frontera Medical SPA   

(732)  Grupi Mjeksor Komuna e Parisit 

SHPK  

Kryqezimi i Rruges Grigor Heba dhe 

Rruges Skender Luarasi, Selite e vogel, 

Tirane - Shqiperi., AL 

(151)  30/09/2021 

(180)  20/05/2031 

(111)  22181 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Medical SPA   

(591)  -e zezë; ngjyrë floriri (gold) 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 
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MARKA TË ZHVLERËSUARA 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

44 

(210)  /// 

(220)   

(540)   

FLORA 

 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Unilever BCS Europe BV 

Weena 455 NL-3013 AL Rotterdam, NL 

(740)  

(511) 29  Margarine.  
 

 

 

 

 

 

 
 


